

אילת ארמוני זך – ייעוץ זוגי טיפול אישי והנחיית סדנאות בשרון



אבן יהודה

טלפון: 072-2285697

אילת ארמוני זך – ייעוץ זוגי, טיפול רגשי, מאסטר ב- NLP ובדמיון מודרך, מנחה סדנאות לזוגות וליחידים, משלבת בטיפולים שלי אימון אישי עם כלים אנרגטיים תומכים כמו רייקי, אקסס בארס, פרחי באך, שפת האור, ביו אורגונומי, מטריקס. מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו ייעוץ זוגי, התמודדות עם קונפליקטים, העצמת הזוגיות, לימוד מהות הזוגיות, מציאת זוגיות, התמודדות עם בעיות רגשיות, אהבה עצמית וקבלה עצמית, אימון אישי, שיפור הדימוי העצמי, חיזוק הביטחון העצמי, טיפול בחרדות, הורדת המתח והסטרס והגעה לרוגע ושלווה, התמודדות עם שאלות וקבלת החלטות, העצמה אישית ויכולת המסוגלות וההתמודדות עם כל מה שהחיים נותנים לנו. חדש! טיפול ויעוץ מרחוק

במגוון נושאים

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות! מי אני?
אני אילת ארמוני זך, נשואה למעלה מ- 20 שנה ואם לשניים.
10 שנים חיפשתי את בן זוגי

ותוך כדי הכרתי את עולם הטיפול והרחבת התודעה.
רק לאחר שמצאתי את אישי והקמנו את ביתנו, יכולתי לעבור לשלב הבא בחיי.
התחברתי למהות האמיתית שלי, עזבתי את מקום עבודתי והקמתי את הקליניקה שלי 'להתאהב

בעצמי'.

מתוך הסיפור האישי שלי גדלתי וצמחתי.

מתוך אתגרי הזוגיות שחצינו למדתי איך מעצימים את האהבה והזוגיות, הרבה מעבר לנקודת ההתחלה.
איך מתגברים על קונפליקטים, איך יוצרים חברות אמת ומעצימים האחד את השנייה,
אני כאן כדי ללוות אתכם להתחבר אל עצמכם ואל הזוגיות שלכם, לגדול ולצמוח מכל קושי ואתגר

ולחזק האחד את השנייה. אני מביאה איתי ניסיון של למעלה מעשור בתחום הטיפולי, למדתי שיטות

טיפול שונות ובעיקר עברתי בעצמי דרך לא פשוטה בשביל שהיום אוכל להיות כאן עבורכן, ללוות, להוביל, לתמוך ולעזור בתהליך הגילוי העצמי שלכן. מוסדות לימוד: מכון לה וידה, מכללת רטר ומוסדות אקדמאיים נוספים. לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר

טלפוני.

בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

עוד מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

~~~~~

קישור לסרטונים שלי נמצא כאן

~~~~~

~~~~~

מדריך שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

~~~~~

קישור לסרטונים שלי ביוטיוב נמצא כאן

~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)